Anexa B.3.1 Consilieri ani de studii

Universitatea Tehnica “Gheorghe Asachi” din Iasi
Facultatea de Design Industrial si Managementul Afacerilor
Domeniul de masterat: INGINERIE SI MANAGEMENT

Consilieri ani de studii

Domeniul de master

Consilier, an universitar 2025-2026

MAA, anul 1 Conf. univ. dr. ec. Lidia Alexa
MAA, anul 2 Conf. univ. dr. ec. Lidia Alexa
IA, anul 1 Conf. univ. dr. ing. Bogdan Rusu
IA, anul 2 Conf. univ. dr. ing. Bogdan Rusu

MPED], anul 1

Conf. univ. dr.

ec. Brindusa Tudose

MPEDI, anul 2

Conf. univ. dr.

ec. Brindusa Tudose

IMPBS, anul 1

Prof. univ. dr. ing. Ion Verzea

IMPBS, anul 2

Prof. univ. dr. ing. Ion Verzea




UNIVERSITATEA TEHNICA “GHEORGHE ASACHI” IASI
Facultatea Constructii de Masini st Management Industrial

Domeniul de masterat: Inginerie si Management

Programul de studii universitare de masterat: Antreprenoriat Industrial
Forma de invatdmant (zi/seral/fara frecventd/la distanta): zi

Durata studiilor: 4 semestre

Anexa B.3.1 Consilieri de studii
LISTA CONSILIERILOR DE STUDII SI ASTUDENTILOR-TUTORI

Program Master Al

An univ. 2025/2026

Avizat CF 17.09.2025
Grupa Cadru didactic consilier Depart.
4506-M1, Al Conf.dr.ing. Marius lonut RIPANU TCM
4606, M2, Al Conf.dr.ing. Marius lonut RIPANU TCM
An univ. 2024/2025
Avizat BCF 24.09.2024
. . - Depart.
Grupa Cadru didactic consilier P
4506-M1, Al S.1.dr.ing.. Marius Ionut RIPANU TCM
4606, M2, Al S.1.dr.ing.. Marius Ionut RIPANU TCM
An univ. 2023/2024
Avizat BCF 28.09.2023
. . . Depart.
Grupa Cadru didactic consilier P
4506-M1, Al S.1.dr.ing.. Marius Ionut RIPANU TCM
4606, M2, Al Prof.dr.ing. Gheorghe Nagit TCM
An univ. 2022/2023
Avizat BCF 29.09.2022
. . - Depart.
Grupa Cadru didactic consilier P
4506-M1, Al S.l.dr.ing.. Marius Ionut RIPANU TCM
4605, M2, Al Prof.dr.ing. Gheorghe Nagit TCM
An univ. 2021/2022
Avizat CF 29.09.2021
. . . Depart.
Grupa Cadru didactic consilier P
4506-M1, Al S.l.dr.ing.. Marius Ionut RIPANU TCM
4606, M2, Al Prof.dr.ing. Gheorghe Nagit TCM




Anul univ. 2021/2022

LISTA CONSILIERILOR DE STUDII SI ASTUDENTILOR-

TUTORI
ANUL | Indrumatori de an: Prof. D. Zahariea, BCF - Prof.dr. ing. C.
Dumitrag
Grupa Cadru didactic consilier Depart. Studenti - tutori
4101 Ing.Ind. S.lLdr.ing. Alina Anghel CG Bisog Cristian, Slabutu Florin
4102 Ing.Mec. | S.l.dr.ing. Mara Radulescu SPD Vieru Nicolae-Nicusor, Totolici M. Andrei
4103 Ing.Mec. Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAMH | Culcinschi lana, Magnet Veniamin
4104 Ing.Man. | Lector mat. Mihai Ispas Mat. Samson lustina, Bucataru Inocentiu-Severs
4201 Ing.Ind. Prof.dr.ing. Mihaita Horodinca SPD
4202 Ing.Ind. Prof.dr.ing. Oana Dodun TCM .
4203 Ing.Ind. | Lector dr.fiz. Cristina Delia Nechifor Fizica Indrumitori de an:
- - — — Prof.dr.ing. Mihaita Horodinca

4204 Ing.Ind. Lector dr.fiz. Marius Mihai Cazacu Fizica BCF - Conf.dr.ing. B. Ciobanu
4205Ing.Mec. | As.drd.ing. Emil Dorin Husaru MFMAHP
4206 Ing.Mec. | As.drd.ing. Emilian Paduraru SPD
4207 Ing.Man. | S.l.dr.ing. Adina Rusu MT
4301 TCM S.L.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4302 SPD Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4303 1S S.l.dr.ing. Mihai Boca TCM
4304 MFN Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4305 MSHP S.l.dr.ing. Theodor Popescu MFMAHP
4306 IEDM S.L.dr.ing. Mariana Ciorap SPD
4307 IEDM S.L.dr.ing. Mariana Ciorap SPD
4401 TCM Prof.dr.ing. Oana Dodun TCM
4402 SPD Prof.dr.ing. Mihaita Horodinca SPD
4403 1S Conf.dr.ing. Viorel Cohal TCM
4404 MFN Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4405 MSHP Conf.dr.ing. Irina Tita MFMAHP
4406 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4501-M1, MP1 | Conf.dr.ing. Florin Negoescu TCM
4502-M1 CFAC | Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4503-M1, SMM | Conf.dr.ing. Corneliu Burlacu SPD
4504-M1, MFA | S.l.dr.ing. Irina Mardare MFMAHP
4505-M1, Al S.L.dr.ing. Marius Ripanu TCM
4601-M2, TAF | Prof.dr.ing. Lucian Tabacaru TCM
4602-M2, MTP | Conf.dr.ing. Gheorghe Cretu TCM
4603-M2 CFAC | Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4604-M2, SMM | Prof.dr.ing. Catilin Dumitras SPD
4605-M2, MFA | Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAHP
4606-M2, Al Prof.dr.ing. Gheorghe Nagit TCM

Avizat,
CF
29.09.2021



Anul univ. 2022/2023

LISTACONSILIERILOR DESTUDII SIASTUDENTILOR-TUTORI

ANUL | Indrumatori de an: Prof. D. Zahariea, BCF - Prof. C. Dumitras

Grupa Cadru didactic consilier Depart. Studenti - tutori
4101 Ing.Ind. 5.1.dr.ing. Alina Anghel CG Maidalina Doroftei, Cosmin Gradinaru
4102 Ing.Mec. S.l.dr.ing. Mara Radulescu SPD Constantin Grasu, Roberta Besleaga
4103 Ing.Mec. Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAHP | Ionut Tesu, Rares Antoche
4104 Ing.Man. Lector mat. Mihai Ispas Mat. Irina Simon, Larisa Ostaficiuc
4201 Ing.Ind. As.drd.ing. Emilian Paduraru SPD
4202 Ing.Mec. Lectordr.fiz. Tudor Coman Fizica Indrumatori de an:
4203 Ing.Mec. As.drd.ing. Emil Dorin Husaru MFMAHP Prof. M. Horodinca
BCF - Conf.B. Ciobanu
4204 Ing.Man. S.l.dr.ing. Adina Rusu MT
4301TCM S.l.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4302 SPD As.dr.ing. Florin Chifan SPD
4303 15 S.l.dr.ing. Mihai Boca TCM
4304 MFN Conf.dr.ing. Adr iana Munteanu SPD
4305 MSHP S.l.dr.ing. Theodor Popescu MFMAHP
4306 IEDM S.l.dr.ing. Mariana Ciorap SPD
4401 TCM Prof.dr.ing. Oana Dodun TCM
4402 SPD Prof.dr.ing. Mihaita Horodinca SPD
4403 15 Conf.dr.ing. Viorel Cohal TCM
4404 MFN Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4405 MSHP Conf.dr.ing. Irina Tita MFMAHP
4406 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4407 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4501-MI, TAF Conf.dr.ing. Vasile Merticaru TCM
4502-MI,MPI Conf.dr.ing. Florin Negoescu TCM
4503-MICFAC Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4504- MI,SMM | Conf.dr.ing. Corneliu Burlacu SPD
4505-MI, MFA S.L.dr.ing. Irina Mardare MFMAHP
4506-Ml,Al S.l.dr.ing. Marius Ripanu TCM
4601-M2, MPI Conf.dr.ing. Gheorghe Cretu TCM
4602-M2 CFAC Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4603-M2,SMM Prof.dr.ing. Catalin Dumitras SPD
4604-M2,MFA Prof.dr.ing. Danu{ Zahariea MFMAHP
4605-M2 Al Prof.dr.ing. Gheorghe Nagit TCM

Avizat BCF 29.09.2022



An univ. 2023/2024

Avizat BCF 28.09.2023

CONSILIERI DE STUDII SI STUDENTI-TUTORI

ANUL | Indrumitori de an: Prof. D. Zahariea, BCF - Prof. C. Dumitras, LSCM — stud. Ostaficiuc

Larisa
Grupa Cadru didactic consilier Depart. Studenti - tutori
4101 Ing.Ind. As.dr.ing. Simona Mazurchevici | TCM Vatamanu Dragos, Panaintescu Stefan
4102 Ing.Ind. As.dr.ing. Daniel Mindru TCM Moman Alin, Vatamanu Dragos
4103 Ing.Mec. | Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAH | Grecu Mihai, Cislariu Alexandru
4104 Ing.Mec. | S.L.dr.ing. Mara Radulescu SPD Rosca Andrei, Vasile Mihaita
4105Ing.Man. | S.l.dr.ing. Mara Radulescu SPD Patrascu Codrin, Mariuta Rares
4201 Ing.Ind. S.l.dr.ing. Mihai Boca TCM .
4202 Ing.Mec. | Lect. dr.fiz. Cristina-Delia Nechifor Fizica Indrumitori de an:
Prof. M. Horodinca
4203 Ing.Mec. | As.dr.ing. Emilian Paduraru SPD BCF - Conf. B.
4204 Ing.Man. | S.Ldr.ing. Adina Rusu MT Ciobanu
4301 TCM S.l.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4302 SPD As.dr.ing. Florin Chifan SPD
43031S S.l.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4304 MFN Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4305 MSHP S.l.dr.ing. Theodor Popescu MFMAHP
4306 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4401 TCM Conf.dr.ing. Margareta Coteata TCM
4402 SPD Prof.dr.ing. Mih&ita Horodinca SPD
4403 1S S.l.dr.ing. Mihai Boca TCM
4404 MFN Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4405 MSHP Conf.dr.ing. Irina Tita MFMAHP
4406 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4501-M1, TAF | Conf.dr.ing. Vasile Merticaru TCM
4502-M1, MPI | Conf.dr.ing. Florin Negoescu TCM
4503-M1 CFAC | Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4504-M1, SMM | Conf.dr.ing. Corneliu Burlacu SPD
4505-M1, MFA | S.l.dr.ing. Irina Mardare MFMAHP
4506-M1, Al S.l.dr.ing. Marius Ripanu TCM
4601-M2, TAF | Conf.dr.ing. Vasile Merticaru TCM
4602-M2, MPI | Conf.dr.ing. Florin Negoescu TCM
4603-M2 CFAC | Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4604-M2, SMM | Prof.dr.ing. Cétélin Dumitrag SPD
4605-M2, MFA | Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAHP
4606-M2, Al Prof.dr.ing. Gheorghe Nagit TCM




An univ. 2024/2025

Avizat BCF 24.09.2024

CONSILIERI DE STUDII SI STUDENTI-TUTORI 2024-2025

ANUL | Indrumaitori de an: Prof. D. Zahariea, BCF - Conf. F. Negoescu, LSCM — stud. Ostaficiuc

Larisa

Grupa Cadru didactic consilier Depart. Studenti - tutori
4101 Ing.Ind. Conf.dr.mat. Ana-Irina Nistor Matem. Bodiu Marius, Sarivan Cristian
4102 Ing.Ind. As.dr.ing. Daniel Mindru TCM Bagiu Andrei, Barhan Andrei
4103 Ing.Ind. Dr.ing. Vasile Ermolai TCM Hizanu Luisa, Beresoaie Robert
4104 Ing.Mec. Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAHP | Diaconu Ciprian, Spiridon Alexandra
4105 Ing.Mec. S.l.dr.ing. Mara Radulescu SPD Vrénceanu Marius, llie Alexandru- Gabriel
4106 Ing.Man. S.l.dr.ing. Mara Radulescu SPD Rachieriu Daniela, Prepelita Gabriela
4201 Ing.Ind. S.L.dr.ing. Mihai Boca TCM
4202 Ing.Ind. Lect.dr.fiz. Cristina-Delia Nechifor Fizica
4203 Ing.Mec. As.dr.ing. Dorin-Emil Husaru MFMAHP
4204 Ing.Mec. As.dr.ing. Emilian Paduraru SPD
4205 Ing.Man. S.L.dr.ing. Adina Rusu MT
4301 TCM S.l.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4302 SPD As.dr.ing. Florin Chifan SPD
4303 1S S.l.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4304 MFN Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4305 MSHP S.l.dr.ing. Theodor Popescu MFMAHP
4306 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4401 TCM Conf.dr.ing. Margareta Coteata TCM
4402 SPD Prof.dr.ing. Mihaita Horodinca SPD
4403 1S S.l.dr.ing. Mihai Boca TCM
4404 MFN Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4405 MSHP Conf.dr.ing. Irina Tita MFMAHP
4406 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4501-M1, TAF Conf.dr.ing. Vasile Merticaru TCM
4502-M1, MPI Conf.dr.ing. Margareta Coteata TCM
4503-M1CFAC | S.L.dr.ing. Mariana Ciorap SPD
4504-M1, SMM | S.Ldr.ing. Florin Chifan SPD
4505-M1, MFA | S.L.dr.ing. Irina Mardare MFMAHP
4506-M1, Al S.l.dr.ing. Marius Ripanu TCM
4601-M2, TAF S.L.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4602-M2, MPI Conf.dr.ing. Magareta Coteata TCM
4603-M2 CFAC | Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4604-M2, SMM | Prof.dr.ing. Catélin Dumitrag SPD
4605-M2, MFA | Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAHP
4606-M2, Al S.l.dr.ing. Marius Ripanu TCM




An univ. 2025/2026

Avizat CF 17.09.2025

CONSILIERI DE STUDII SI STUDENTI-TUTORI 2025-2026

Grupa Cadru didactic consilier Depart. Studenti - tutori
4101 Ing.Ind. As.dr.ing. Vasile Ermolai TCM Barhan Andrei, Fechitd Gabriel
4102 Ing.Mec. Conf.dr.mat. Ana-Irina Nistor Matem. Spridon Razvan, Calinciuc Claudiu
4103 Ing.Mec. As.dr.ing. Dorin-Emil Husaru MFMAHP Grosu Marius, Costan Alex. Tonut
4104 Ing.Man. S.L.dr.ing. Mara Radulescu SPD Chirica Andreea, Rades Sabina
4201 Ing.Ind. S.l.dr.ing. Mihai Boca TCM
4202 Ing.Ind. Conf.dr.fiz. Simona Bacaita Fizica
4203 Ing.Ind. As.dr.ing. Daniel Mindru TCM
4204 Ing.Mec. As.dr.ing. Silviu Paval MFMAHP
4205 Ing.Mec. As.dr.ing. Emilian Paduraru SPD
4206 Ing.Man. S.L.dr.ing. Adina Rusu MT
4301 TCM As.dr.ing. Vasile Ermolai TCM
4302 SPD As.dr.ing. George Chiriac SPD
4303 1S S.L.dr.ing. Mihai Boca TCM
4304 MFN S.L.dr.ing. Florin Chifan SPD
4305 MSHP S.L.dr.ing. Eugen Nastase MFMAHP
4306 IEDM As.dr.ing. Eduard Bumbu SPD
4401 TCM Conf.dr.ing. Margareta Coteata TCM
4402 SPD Prof.dr.ing. Mihaitd Horodinca SPD
4403 1S S.L.dr.ing. Mihai Boca TCM
4404 MFN Conf.dr.ing. Dragos Chitariu SPD
4405 MSHP S.l.dr.ing. Theodor Popescu MFMAHP
4406 IEDM Conf.dr.ing. Irina Cozminca SPD
4501-M1, TAF | Conf.dr.ing. Vasile Merticaru TCM
4502-M1, MPI As.dr.ing. Daniel Mindru TCM
4503-M1 CFAC | S.l.dr.ing. Mariana Ciorap SPD
4504-M1, SMM | S.L.dr.ing. Florin Chifan SPD
4505-M1, MFA | S.L.dr.ing. Irina Mardare MFMAHP
4506-M1, Al Conf.dr.ing. Marius Ripanu TCM
4601-M2, TAF | Conf.dr.ing. Andrei Mihalache TCM
4602-M2, MPI Conf.dr.ing. Magareta Coteata TCM
4603-M2 CFAC | Conf.dr.ing. Adriana Munteanu SPD
4604-M2, SMM | Prof.dr.ing. Catalin Dumitrag SPD
4605-M2, MFA | Prof.dr.ing. Danut Zahariea MFMAHP
4606-M2, Al Conf.dr.ing. Marius Ripanu TCM




Universitatea Tehnica "Gheorghe Asachi" din lasi

Facultatea de Inginerie Electrica, Energetica si Informatica Aplicata

Studii universitare de licenta - anii I si Il

Lista nominala a consilierilor de studii
in anul universitar 2025-2026

Studii universitare de licenta- anii Ill si IV

Prof.univ.dr.ing.m

[

ului fachit§t|| "

[ Dumitru-Darin Lucache

Grupa 6101 - EL

Conf.dr.ing.inf. Catalin Damian

catalin.damian@academic.tuiasi.ro

grupa 6301 - EPAE

Conf.dr.ing. Mihai Albu

mihai.albu@academic.tuiasi.ro

Vieru Stefan

stefan.vieru@student.tuiasi.ro

grupa 6302 - EPAE

Sef lucr.dr.ing. Daniel-Adrian Sticed—

daniel-adrian.sticea@academic.tuiasi.ro

grupa 6102 - EL

Sef lucr.ing. Alina-Georgiana Baciu

Jalina-georgiana.baciu@academic.tuiasi.ro

grupa 6303 - |AIE

Conf.dr.ing. Marius-Ciprian Branzild

marius-ciprian.brinzila@academic.tuiasi.ro

Besliu Nereea Dumitrita

nereea-dumitrita.besliu@student.tuiasi.ro

grupa 6304 - |AIE

Sef lucr.dr.ing. lonel Pavel

ionel.pavel@academic.tuiasi.ro

Grupa 6103 - EL

Conf.dr.mat. Monica-Dana Burlica

monica-dana.burlica@academic.tuiasi.ro

Prof.dr.ing. Cristian Zet

cristian.zet@academic.tuiasi.ro

Stavarache Stefan Laurentiu

stefan-laurentiu.stavarache @student.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Anamaria Hariton

ana-maria.hariton@academic.tuiasi.ro

Igrupa 6104 - EL

Sef lucr.dr.ing. Silviu-lonut Ursache

silviu-ionut.ursache@academic.tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Bogdan Virlan

bogdan.virlan@academic.tuiasi.ro

Armasu Robert loan

robert-ioan.armasu@student.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Nacu lonut

ionut.nacu@academic.tuiasi.ro

Igrupa 6105 - EL

Asist.drd.ing.Rdzvan-Dumitru Ceuca

razvan-dumitru.ceuca@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Alin Dragomir

alin.dragomir@academic.tuiasi.ro

Baican Catalin Gabriel

catalin-gabriel.baican@student.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Alin Dragomir

alin.dragomir@academic.tuiasi.ro

Grupa 6106-EL

Conf.dr.ing.inf. Catalin Damian

catalin.damian@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Mihai Andrusca

mihai.andrusca@academic.tuiasi.ro

Nita Daria Casiana

daria-casiana.nita@student.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Mihai Andrusca

mihai.andrusca@academic.tuiasi.ro

Igrupa 6107 - EL

Asist.dr.ing. Silviu-Constantin Vornicu

silviu-constantin.vornicu@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Elena Serea

elena.serea@academic.tuiasi.ro

Ticu Andres Mihail

andres-mihail.ticu@student.tuiasi.ro

grupa 6401 - EPAE

Conf.dr.ing. Vasile Horga

vasile.horga@academic.tuiasi.ro

grupa 6108 - EL

Sef lucr.dr.ing. Ramona Simionescu

ramona.simionescu@academic.tuiasi.ro

grupa 6402 - EPAE

Asist.drd.ing. lulian Balan

iulian.balan@academic.tuiasi.ro

Enachi Vasluianu David

david.enachi-vasluianu@student.tuiasi.ro

grupa 6403 - IAIE

Conf.dr.ing. Costel-Eduard Lunca

costel-eduard.lunca@academic.tuiasi.ro

grupa 6109 - EN

—

Conf.dr.mat. Carmen-Oana Tarniceriu

carmen-oana.tarniceriu@academic.tuiasi.ro

grupa 6404 - |AIE

Sef lucr.dr.ing. Daniel Petrisor

daniel.petrisor@academic.tuiasi.ro

Ciubotaru Eduard Andrei

eduard-andrei.ciubotaru@student.tuiasi.ro

grupa 6405 - IAD

Conf.dr.ing. Oana-Maria Asiminicesei

oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro

grupa 6110 - EN

Conf.dr.ing. Ovidiu Ivanov

ovidiu.ivanov@academic.tuiasi.ro

grupa 6406 - IAD

Conf.dr.ing. Oana-Maria Asiminicesei

oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro

Albu Florina Robertina

florina-robertina.albu@student.tuiasi.ro

grupa 6407 - SE

Conf.dr.ing. Leonard-Mihail Livadaru

leonard-mihail.livadaru@academic.tuiasi.ro

grupa 6111 - EN

Conf.dr.mat. Monica-Dana Burlica

monica-dana.burlica@academic.tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Leonard-Mihail Livadaru

leonard-mihail.livadaru@academic.tuiasi.ro

Tragla Maria Isabela

maria-isabela.tragla@student.tuiasi.ro

Prof.dr.ing. Gheorghe Grigoras

gheorghe.grigoras@academic.tuiasi.ro

grupa 6112 - EN

—

Conf.dr.ing. Mihaela Aradoaei

mihaela.aradoaei@academic.tuiasi.ro

Prof.dr.ing. Dumitru-Marcel Istrate

dumitru-marcel.istrate@academic.tuiasi.ro

Amariei Andrei

andrei.amariei@student.tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Bogdan-Constantin Neagu

bogdan-constantin.neagu@academic.tuiasi.ro

grupa 6113 - IM

Sef lucr.dr.ing. Vlad-Andrei Scarlatache

vlad-andrei.scarlatache@academic.tuiasi.ro

Ursache Teodor

teodor.ursache@student.tuiasi.ro

Studii universitare de masterat

grupa 6201 - EL

—

Conf.dr.ing. Dragos-George Astanei

dragos-george.astanei@academic.tuiasi.ro

Grupa 6501 - CECM

Conf.dr.ing. Costica Nituca

costica.nituca@academic.tuiasi.ro

Nicoleta Fortu

nicoleta.fortu@student.tuiasi.ro

Grupa 6502 - SEA

Sef lucr.dr.ing. Olga Plopa

olga.plopa@academic.tuiasi.ro

grupa 6202 - EL

Conf.dr.ing. Danut-Constantin Irimia

danut-constantin.irimia@academic.tuiasi.ro

Grupa 6503 - SIMM

Prof.dr.ing. Cristian-loan Fosaldu

cristian-ioan.fosalau@academic.tuiasi.ro

Vacarciuc Sorina

sorina.vacarciuc@student.tuiasi.ro

Grupa 6504 - MEM

Prof.dr.ing. Ciprian-Mircea Nemeg

ciprian-mircea.nemes@academic.tuiasi.ro

grupa 6203 - EL

Sef lucr.dr.ing. George-Andrei Ursan

george-andrei.ursan@academic.tuiasi.ro

Grupa 6505 - MSE

Prof.dr.ing. Maricel Adam

maricel.adam@academic.tuiasi.ro

Mateo Ciuraru

mateo.ciuraru@student.tuiasi.ro

Grupa 6506 - IMCG

Prof.dr.ing. Cristian-Gy6z6 Haba

cristian-gyozo.haba@academic.tuiasi.ro

grupa 6204 - EL

Prof. dr.ing. Marius-Andrei Olariu

marius-andrei.olariu@academic.tuiasi.ro

Grupa 6601 - CECM

Prof.dr.ing. Marian-Silviu Poboroniuc

marian-silviu.poboroniuc@academic.tuiasi.ro

Alexandru-Petrica Paduraru

alexandru-petrica.paduraru@student.tuiasi.ro

Grupa 6602 - SEA

Conf.dr.ing. Adrian Munteanu

adrian.munteanu@academic.tuiasi.ro

grupa 6205 - EL

Prof.dr.ing. Sebastian-Teodor Aradoaei

sebastian-teodor.aradoaei@academic.tuiasi.ro

Grupa 6603 - SIMM

Conf.dr.ing. Alexandru-Florentin Trandabat

alexandru-florentin.trandabat@academic.tuiasi.ro

Bianca Hoit

bianca.hoit@student.tuiasi.ro

Grupa 6604 - MEM

Sef lucr.dr.ing. Razvan Beniuga

constantin-razvan.beniuga@academic.tuiasi.ro

grupa 6206 - EL

Conf.dr.ing. Marius-Valerian Paulet

marius-valerian.paulet@academic.tuiasi.ro

Grupa 6605 - MSE

Conf.dr.ing. Bogdan-Constantin Neagu

bogdan-constantin.neagu@academic.tuiasi.ro

Ciurescu Denisa Gabriela

denisa-gabriela.ciurescu@student.tuiasi.ro

Grupa 6606 - IMCG

Conf.dr.ing. Oana Beniuga

oana-cristina.beniuga@academic.tuiasi.ro

grupa 6207 - EL

—

Sef lucr.ing. Alina-Georgiana Baciu

alina-georgiana.baciu@academic.tuiasi.ro

Daniel Simionica

rares-daniel.simionica@student.tuiasi.ro

grupa 6208 - EN

T

Conf.dr.ing. Dragos-Lucian Machidon

dragos-lucian.machidon@academic.tuiasi.ro

Ghenzurescu Gino Andrei

gino-andrei.ghenzurescu@student.tuiasi.ro

grupa 6209 - EN

—

Conf.dr.ing. Florina Scarlatache

lorina.scarlatache@academic.tuiasi.ro

Constantin Denis Gabriel

denis-gabriel.constantin@student.tuiasi.ro

grupa 6210 - EN

Sef lucr.dr.ing. Florin-Constantin Baiceanu

lorin-constantin.baiceanu@academic.tuiasi.ro

Nita Mihai Sebastian
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Prof. dr.ing. Codrin Donciu

codrin.donciu@academic.tuiasi.ro

Simionescu Sorina Maria

sorina-maria.simionescu@student.tuiasi.ro

Domenii
EL- Inginerie electrica
EN- Inginerie energetica

IM- Inginerie si management

Programe de studii universitare de licenta
EPAE- Electronica de putere si actiondri electrice
JAIE- Informatica aplicata in ingineria electrica
1AD - Instrumentatie si achizitii de date

SE- Sisteme electrice

ETI-Energetica si tehnologii informatice

ISE- Ingineria sistemelor electroenergetice

[E- Inginerie economica in domeniul electric, electronic si energetic

Programe de studii universitare de masterat

CECM - Conversia energiel si controlul miscarii

SEA - Sisteme electrice avansate

SIMM - Sisteme informatice de monitorizare @ mediului
MSE - Managementul sistemelor de energie

MEM - Management, energie, mediu
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